平成２５年度第６回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時  平成２５年７月２日（火）１４：００～１５：２５

○ 出席者  機構長、中尾、小野、栗城、石上の各理事、大崎顧問、広渡、駒形の各監事

○ 陪席者  本部総務課長、企画課長、財務課長、施設課長、企画課補佐、財務課補佐

○ 議 題

【審議事項】

１ 前回議事概要（案）について

平成２５年度第５回議事概要（案）を了承した。

２ 非常勤職員の特別休暇等の見直しについて

  非常勤職員の特別休暇等の見直しについての説明があり、原案を了承した。

３ 人間文化研究奨励賞受賞者の選考について

  人間文化研究奨励賞受賞者の選考についての説明があり、審査の結果、推薦のあった

候補者７名を受賞者として選考した。

４ 平成２６年度運営費交付金特別経費概算要求事項について

  平成２６年度運営費交付金特別経費概算要求事項についての説明があり、要求事項及

び要求順位を決定した。また、要求内容に関する役員会の意見を当該機関に伝え、検討

を依頼することとした。

【報告事項】

１ 独立監査人の監査報告書について

  独立監査人の監査報告書についての報告があった。

２ 会計実地検査について

  会計実地検査についての報告があった。